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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

Nr.

Prot Peshkopi, mé f{ﬁ_ 2023

Lénda: Dérgim vendimi

Drejtuar: Prefekti 1 Qarkut Dibér

Bashkéngjitur po ju dérgojmé pér dijeni Vendimin e Késhillit Bashkiak Dibér Nr.131

Daté: 13.12.2023

“Pér zgjedhjen e Sekretarit t& Késhillit Bashkiak Dibér”

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

Me urdhér dhe Porosi
P/SeKkretariati :

Sara Ka__ra'j

Adresa: { Bulevardi “Elez Isufi” Peshkopi, email: bashkiadiber@gmail.com tel: 0035521822935




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER
VENDIM
Nr. 131 Daté 13/12/2023
“Pér zgjedhjen e Sekretarit t& Késhillit Bashkiak Dibér™
Né& mbéshtetje € ligjit nr.135/2015 “Pér vetégeverisjen vendore” ;neni 54 pika “¢” neni 57 pika

1. mbéshtetur n& Rregulloren e Késhillit Bashkiak Dib&r, neni 25neni 26,pika 3, Ké&shilli
Bashkiak ng mbledhjen e datés 13.12.2023, me votim t& fshehur:

YENDOSI:

1. T& zgjedh né detyrén e Sekretarit t& Késhillit Bashkiak Dibér z.Ilir Selami Elezi.
2. Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré.
3. Vendimi u shpall me dat€ 13.12.2023.

Kryetare ¢ Késhillit Bashkiak

Irini Shehu

/i

Adresa: | Bulevardi “Elez Isufi”Peshkopi, email: bashkiadiber@email.com tel:0035521822935




